МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.05.2010                        №196

О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 14.11.2008 №720 «О выставлении на торги

права на заключение договоров аренды
земельных участков,

 предназначенных для строительства,
расположенных на территории города Таганрога»

В  связи  с  неоднократным  признанием  торгов  несостоявшимися,  в  целях  наиболее
эффективного  использования  земель,  находящихся  в  ведении  города,  дальнейшего  рационального
развития  инфраструктуры  города,  руководствуясь  статьей  31  Устава  муниципального  образования
«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в  приложение  к  Решению  Городской  Думы  от  14.11.2008  №720  «О  выставлении  на
торги  права  на  заключение  договоров  аренды  земельных  участков,  предназначенных  для
строительства, расположенных на территории города Таганрога» изменение, исключив пункты
1-4.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

3. Администрации  города  Таганрога  (Федянин  Н.Д.)  обеспечить  официальное  опубликование
настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

Председатель Городской Думы
города Таганрога      Ю.Стефанов